Percentuali di presenza e assenteismo - Voci Base TASSI ASSENZE

Periodo dal 01/10/2022 al 31/12/2022

Pianta
ALBO ARTIGIANI

ARBITRATO E CONCILIAZIONE
CENTRALINO

COMMERCIO INTERNO ALBI VARI
CONTABILITA'

COORDINAMENTO INFORMATICO

DIRITTO ANNUALE

INFOCENTER

ISTAT,PREZZI E UFFICIO STUDI E RICERCHE
PERSONALE E FORMAZIONE
PIANIFICAZIONE E BUDGET
PROMOZIONE ECONOMICA

PROTESTI USI AGRICOLTURA
PROTOCOLLO

PROVVEDITORATO

REGISTRO IMPRESE

SEGRETARIO GENERALE

SEGRETERIA GENERALE

SVILUPPO E ATTIVITA' PROMOZIONALI
UFFICIO METRICO

Tot. dipendenti

=
BN U W R WD W NN RN RN

4

% Presenze
97,37

100,00
85,48
100,00
89,52
95,16
100,00
100,00
82,80
95,16
82,26
95,16
83,87
99,19
95,16
92,64
84,09
83,06
99,19
81,05

% Assenze
2,63

0,00
14,52
0,00
10,48
4,84
0,00
0,00
17,20
4,84
17,74
4,84
16,13
0,81
4,84
7,36
15,91
16,94
0,81
18,95



C.C.1LAA. CT-RG-SR della Sicilia orientale Time&Work solari






udine

-
T



	Sheet1

