

Percentuali di presenza e assenteismo - Voci Base TASSI ASSENZE**Periodo dal 01/10/2022 al 31/12/2022**

Pianta	Tot. dipendenti	% Presenze	% Assenze
ALBO ARTIGIANI	4	97,37	2,63
ARBITRATO E CONCILIAZIONE	2	100,00	0,00
CENTRALINO	1	85,48	14,52
COMMERCIO INTERNO ALBI VARI	2	100,00	0,00
CONTABILITA'	4	89,52	10,48
COORDINAMENTO INFORMATICO	1	95,16	4,84
DIRITTO ANNUALE	2	100,00	0,00
INFOCENTER	2	100,00	0,00
ISTAT, PREZZI E UFFICIO STUDI E RICERCHE	3	82,80	17,20
PERSONALE E FORMAZIONE	2	95,16	4,84
PIANIFICAZIONE E BUDGET	1	82,26	17,74
PROMOZIONE ECONOMICA	3	95,16	4,84
PROTESTI USI AGRICOLTURA	1	83,87	16,13
PROTOCOLLO	4	99,19	0,81
PROVVEDITORATO	3	95,16	4,84
REGISTRO IMPRESE	15	92,64	7,36
SEGRETARIO GENERALE	14	84,09	15,91
SEGRETERIA GENERALE	2	83,06	16,94
SVILUPPO E ATTIVITA' PROMOZIONALI	2	99,19	0,81
UFFICIO METRICO	4	81,05	18,95

C.C.I.A.A. CT-RG-SR della Sicilia orientale

Time&Work solari

